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Purjehdusjaoksen tavoitteena on edistää purjehdustoimintaa purjehduksen eri osa-alueilla. 
Vuoden 2019 toiminnassa painotetaan purjehdustoiminnan aktivointia. 
 
Alustava toimintakalenteri 2019 
 
 
Päivä	 Tapahtuma	 Huom.	
Huhtikuu Kesän 2019 purjehtijapäivä. TBA 
15.6 1. vars. kilpapurjehdus H/Lys 
27-28.7 UPS regatta H/Lys 
10.8 Valssipurjehdus Lys 
23.8 XIV Seksmiilar Lys 

21.9 2. vars. Kilpapurjehdus. 
Kilpailukauden päättäjäiset TBA 

 
 
 
Jaoksen tavoitteet 2019 
 
 
Menneen kesän aikana oli valitettavasti useampi kilpailu mihin ei osallistunut yhtään 
venekuntaa. Tämän johdosta keväällä on tarkoitus järjestää 2019 purjehtijapäivä, minkä 
tavoitteena on herättää keskustelua tulevan kauden aktiviteeteista. Veneiden määrä on 
edelleen hyvällä tasolla mutta venekuntien aktiivisuus osallistua seuran kilpailutoimintaan 
on todella matalalla tasolla. Purjehtijapäivän tavoitteena on saada aikaiseksi yhteinen 
näkemys mitä tulisi tehdä jotta aktiivisuutta voitaisiin nostaa. Samalla voidaan keskustella 
nähdäänkö tarpeelliseksi järjestää seuran puitteissa toimintaa matkapurjehtijoille. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Kilpailutoiminta 2019 
 
Tavoiteena kaudelle 2019 on saada kilpailujen osallistujamäärät jälleen nousuun 
keskittämällä toimintaa muutamaan päätapahtumaan.  
 
UPS regatta sekä ensimmäinen ja toinen varsinainen kilpapurjehdus edustavat seuran 
perinteisiä kilpailuita joiden tarkoituksena tarjota hyvät olosuhteet tasapuoliselle ja tiukalle 
kilpailulle. Osaltaan näiden kilpailuiden tavoitteena on myös pitää järjestävä organisaatio 
toimintakuntoisena ja näin turvata mahdollisten tulevien kansallisten / kansainvälisten 
kilpailujen järjestäminen.  Toisen varsinaisen kilpapurjehduksen yhteydessä järjestetään 
nyt kolmannen kerran samalla kilpailu kauden päättäjäiset.  
 
Seksmiilar -kilpailu toteutetaan perinteiden mukaan elokuussa. Tapahtuma tavoiteena on 
edellisten vuosien tapaan tarjota kaikille purjehtijoille, veneestä tai taitotasosta riippumatta, 
tilaisuuden rentoon kilpapurjehdukseen sekä mahdollisuuden viettää aikaa purjehduksen 
ja yhteisen illanvieton merkeissä.  
 
Valssipurjehdus edustaa omalla perinteikkäällä tavallaan seuran traditioita. Kilpailu 
järjestetään vanhan ja hyväksi havaitun kaavan mukaisesti elokuun alussa. 
 
Edellisen vuoden kokemusten pohjalta viikkokisat jätettiin kokonaan pois koska näissä ei 
ollut kaudella 2018 yhtään osallistujaa. Kilpailujen kokonaismäärä on nyt siis merkittävästi 
pienempi kuin edellisinä vuosina. Tämä ei kuitenkaan tarkoita että innostuksen 
mahdollisesti taas noustessa viikkokisoja ei voitaisi järjestää myös kaudella 2019. 
Mahdollisista muutoksista sovitaan kauden aikana erikseen.  
 
 
 


